fub-
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fubfiftentit firmiori etiatti per 
nos approbari* Pro parte Hiero- 
nymi?6c Dominiei^ac Auguftini 
prasdidorum, nobis fuit humili- 
ter fupplicatum , vt prasmifsis 
omnibus, &  fingulis noftra? ap
probationis robur adjicere* Et 
vt Chrifti fideles ad tam neceflfa 
num charitatis officium {uffra- 
gia promptius exhibeant , quo 
ex minimo maxima prasmia con 
fecuturos fperauerint eleemofy 
nasprocoftfequendis indul^en- 
tijs pra?didis, (vtpra?fertur%r- 
dinatas moderan,aliafq* rnpra?- 
mifsis opportuna prouidere , de 
benignitate Apoftolica dignare
mur. Nos igitur Hieronymum, 
fk Dominicum, ac Auguftinum 
praedidos* necnon eorum fingu- 
Iqs aquibufvis excommunicatio 

fufpenfionis,& interdidi, 
alijique Ecclefiafticis fentetijs, 
cenfuris, &  pcenis a iure , vel ab 
homine,quauis ocafione,vel cau 
fa latis, fi quibus quomodolibet 
innodati exiftunt,ad effedu pra? 
fentium dumtaxat confequen- 
dum,harum ferie, abfoluentes, 
&  abfolutos fore cenfeittes, hu- 
iufmodi fupplicationibus incli
nati, omnia, &fingulapriuile- 
gia,quatenus funt m vfu, ac im
munitates,exemptiones, &  ora-
tias;necnon poft finitum prxfen 
tis iubilei annum, indulgentias, 
prxdida audontate Apoftoii- 
ca,tenore pra?fentium,approba- 
mus,acprxfentisfcripti patro

cinio communimus; illaqueem* 
nia de nouo concedimus. Etii** 
fuper vt Chrifti fideles indui gen 
tiaspraxlidas cpnfequi, &  rela
xationem poenarum Purgat ori j, 
per Nicolaum pnEdecefforem 
animabus defundorum eoncef- 
fas, huiulmodijprocurare faci* 
lius valeant* Volumus autem* 
quod indulgentia: * &  relaxatio 
huiufmodi,tam viuentibus, qua 
Ungulorum defundorum pra?di 
dorum,pro quibus fingulis tres 
fqlidos moneta: Regni Arago- 
nia,feu cxquiualentem fummam 
in alia moneta, in partibus illis 
curium habente,ad didx  redem 
tionis opus erogari contigerit, 
fimiliter poft finitum tempus iu 
bilei annum fuftragetur.Non ob 
flantibus pr^mifsis,ac conftitu- 
tionibus,&ordinationibus Apo 
ftolicisj necnon omnibus illis, 
qui in fingulis litteris pnedidis 
concelTumfuit,non obftare, c:e- 
terifque cqntrarijs quibufeum- 
que. Nulli ergo omnino homi
num liceat,hanc paginam noftrg 
abfolutionis,approbationis, co- 
munitionisjconcefsionis ,&  vo
luntatis infringere, vel ei aufu te 
merario contraire. Si quis au
tem hoc attentare prcelumpfe- 
rit,indignationem Omnipoten
tis D ei, &  Beatorum Petri, &  
Pauli Apoftolorum eius, fe no- 
uerit incurfurum. Datis Roma? 
apud fandum Petrum, anno In
carnationis Dominica? millefi-